Статистика по отметкам ВПР весна 2023г (7 класс)
МБОУ Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

	ВПР 2023 весна Русский язык 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Русский язык
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	47
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	29
	24,14
	34,48
	37,93
	3,45



	ВПР 2023 весна Математика 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Математика
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	19
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	33
	27,27
	54,55
	15,15
	3,03



	ВПР 2023 весна Физика 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Физика
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	18
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	13
	0
	30,77
	61,54
	7,69



	ВПР 2023 весна Биология 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Биология
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	25
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Орловский муниципальный район
	3
	25
	12
	64
	20
	4



	ВПР 2023 весна История 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	История
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	17
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	15
	6,67
	40
	53,33
	0



	ВПР 2023 весна География 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	География
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	35
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	13
	23,08
	69,23
	7,69
	0



	ВПР 2023 весна Английский язык 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Английский язык
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	30
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	15
	6,67
	20
	60
	13,33



	ВПР 2023 весна Немецкий язык 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Немецкий язык
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	30
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	13
	30,77
	46,15
	23,08
	0



	ВПР 2023 весна Обществознание 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Обществознание
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	21
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]Орловский муниципальный район
	8
	106
	15,09
	40,57
	33,96
	10,38



